平成 17 年 1 月 28 日

                                       ニッセイ同和損害保険株式会社

                                       取締役社長  須 藤 秀 一 郎

                                      （コード番号  ８７５９）

自己株式の市場買付に関するお知らせ

  当社は、商法第 211 条の 3 第 1 項第 2 号の規定に基づく自己株式取得について、下記の

とおり市場買付を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

   １．買 付 期 間          平成１７年１月５日から平成１７年１月２０日まで

   ２．買付株式数               　　     ８００，０００株

   ３．買 付 総 額         　　　 ４１７，７６７，０００円

   ４．買 付 方 法          東京証券取引所における市場買付

 【ご参考１】

     平成 16 年 12 月 24 日開催の取締役会における決議内容

     ・取得する株式の種類                   　　 当社普通株式

     ・取得する株式の総数               　　 ３００万株（上限）

     ・株式の取得価額の総額    １，６５０百万円（上限）

 【ご参考２】

     上記取締役会決議日（平成 16 年 12 月 24 日）以降に取得した自己株式の累計

     ・取得株式の総数          　　　８００，０００株

     ・取得価額の総額    　　４１７，７６７，０００円

以 上